

Отдел по общим вопросам / Административно-хозяйственный участок																								
450	Мастер участка	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
451А, 452А(451А), 453А(451А), 454А(451А), 455А(451А)	Уборщик территорий - вручник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
456А, 457А(456А), 458А(456А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел по общим вопросам / Канцелярия																								
459	Заведующий канцелярией-архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных систем																								
460	Начальник службы (Начальник службы информационных технологий-начальник отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
461А, 462А(461А), 463А(461А), 464А(461А), 465А(461А), 466А(461А), 467А(461А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																								
468	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
469	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер
(должность)



Шпилунов К.Н.
(ФИО)

04.03.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник ООТИП
(должность)



Карамзин В.М.
(ФИО)

04.03.2016
(дата)

начальник ОУП
(должность)



Боггин Ю.В.
(ФИО)

04.03.2016
(дата)

главный энергетик-начальник отдела
(должность)



Петров В.А.
(ФИО)

01.03.2016
(дата)

главный механик-начальник отдела
(должность)



Богодуров В.В.
(ФИО)

04.03.2016
(дата)

инженер по охране труда ООТИП
(должность)



Сигорова О.Р.
(ФИО)

04.03.2016
(дата)

председатель профкома ОАО "НМЗ им.
Кузьмина"
(должность)



Пирко С.А.
(ФИО)

04.03.2016
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1514
(№ в реестре экспертов)



Суховейко М.С.
(ФИО)

18.02.16
(дата)